KonomoHoBa BanentuHa BnagpuMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0801-23/1/2

0801-23/1/1

0901-23/5

0901-23/7

1001-23/1

1001-23/4

1101-23/1

1101-23/3

1201-23/5

1201-23/1

1201-23/4

1301-23/2

1601-23/2

1701-23/3

1801-23/3

1801-23/1

1801-23/5

1901-23/2/5

1901-23/2/4

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpogunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «IMpodunsnb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.01.2023

08.01.2023

09.01.2023

09.01.2023

10.01.2023

10.01.2023

11.01.2023

11.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

CBepeHun

KonomoHoBa BaneHTuHa BnagnmmposHa

009518

08.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

>KWJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJI0 OOM, 3eMeJibHbIN
yyacTok

XKUION [,0M, 3e€MeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJION [10M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMeJbHbIN y4acToK

KWUON OOM, 3eMeSIbHbIl
yyacTokK

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA “n
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pPbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



2401-23/6

2501-23/6

2501-23/1

3001-23/3

3001-23/5

3001-23/1

3001-23/7

0102-23/4/2

0102-23/4/1

0302-23/4

0702-23/1

0702-23/6

0802-23/4

0702-23/4

0902-23/3/1

0902-23/3/2

0902-23/3/3

1002-23/4

09/02/2023-
EM/1/1

1302-23/1

1302-23/3

1402-23/3

1402-23/5

1402-23/2

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpocunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

24.01.2023

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbI y4acToK

KWUNON OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

>KWI0 OOM, 3eMeJIbHbIN
yyacTok

KWUION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

KBapTupa

XKUJION [0M, 3e€MeJIbHbIN
Yy4acToK, HeXxunble
30aHus

HeXunnoe nomMeuleHne

HeXwunoe nomMelleHne

HeXunnoe nomMeuleHne

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

HeXWnnble noMeuleHna

HeXunnoe nomMewleHne

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNON OOM, 3eMeSIbHbI
Yy4acToK, HeXxuible
30aHus

KWUION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTokK

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHANA

PbIHOYHAA U
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA “n
NnnKeBngaunMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBMOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1502-23/1

1502-23/5

1602-23/3

09/02/2023-
EMN/1/2

2002-23/3

2002-23/1

2102-23/4

2102-23/9

2102-23/12

2102-23/8

2702-23/3

2702-23/1

2702-23/2

0103-23/3

0103-23/7

0203-23/7

0203-23/2

0303-23/1

2002-23/4

0303-23/2

0603-23/1

0603-23/3

0703-23/2

0903-23/2

0903-23/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodpunsb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpocpunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunsnb»

000 «LO «Mpocunb»

000 «UO «IMpodunp»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

15.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

01.03.2023

02.03.2023

02.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

03.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXWnble 30aHn4,
3eMe ibHbIN y4aCTOK

XKWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
y4yacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

>KWUI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
y4acTok

XKWUNON OOM, 3eMeSibHbI
yyacTok

HeXwunoe nomMelleHue

KBapTupa

XKWU0ON 0O0M, 3eMeNIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

XKWU0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe 3naHune

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJlbHbIN y4acToK

KBapTupa

XKWUOW 00M, 3eMeNbHbIN
yyacTok

HeXunnoe nomMeuleHne

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

pPbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHadA
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



0903-23/4

1003-23/7

1002-23/1

1703-23/1

2003-23/2

2003-23/1

2103-23/4

2203-23/4

2303-23/2

2803-23/1

09/02/2023-
EN/1/3

09/02/2023-
EN/1/4

2903-23/1

2903-23/5

3103-23/1

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «UO «IMpodunnp»

000 «LO «IMpodpunsnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunb»

09.03.2023

10.03.2023

13.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

29.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

XKUJION [0M, 3eMeJIbHbIN
Yy4acToK, HeXxuble
30aHus

XKWUJI0M OOM, 3eMeJIbHbIN
YYacCTOK, HeXuible
30aHnA

3eMeJbHbIN y4acToK

XKWUI0N OOM, 3eMesIbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKWNOW 00M, 3eMeNbHbIN
yyacTok

KWUSION OOM, 3eMeSibHbI
yyacTokK

HeXWUble 30aHuns,
COOpYXXeHuns

HeXWnble noMelleHna

XKWUON 0OM, 3eMeNbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA N
NnnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA
NnnKeBngaunMoOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NNKBUOALUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Коломонова Валентина Владимировна

