

Коломонова Валентина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Коломонова Валентина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		009518			
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0801-23/1/2	ООО «ЦО «Профиль»	08.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0801-23/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0901-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	09.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0901-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	09.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1001-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1001-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	10.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1101-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1101-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1201-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1201-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1201-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1301-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1601-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1701-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1801-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1801-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.01.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1801-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	18.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1901-23/2/5	ООО «ЦО «Профиль»	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1901-23/2/4	ООО «ЦО «Профиль»	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2401-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	24.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2501-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	25.01.2023	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2501-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3001-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3001-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	30.01.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3001-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3001-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	30.01.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0102-23/4/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0102-23/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	01.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0302-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	03.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0702-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0702-23/6	ООО «ЦО «Профиль»	07.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0802-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0702-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.02.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0902-23/3/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0902-23/3/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0902-23/3/3	ООО «ЦО «Профиль»	09.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1002-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	10.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	10.02.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
1302-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1302-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	13.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1402-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1402-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	14.02.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1402-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1502-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1502-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	15.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1602-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/2	ООО «ЦО «Профиль»	16.02.2023	нежилые здания, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2002-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	20.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2002-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2102-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	21.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2102-23/9	ООО «ЦО «Профиль»	21.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2102-23/12	ООО «ЦО «Профиль»	21.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2102-23/8	ООО «ЦО «Профиль»	21.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2702-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.02.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2702-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.02.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2702-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.02.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0103-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0103-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	01.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0203-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	02.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0203-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	02.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0303-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2002-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	03.03.2023	нежилое здание	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0303-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	03.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0603-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	06.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0603-23/3	ООО «ЦО «Профиль»	06.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0703-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	07.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0903-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	09.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0903-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	09.03.2023	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

0903-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1003-23/7	ООО «ЦО «Профиль»	10.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1002-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.03.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1703-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	17.03.2023	жилой дом, земельный участок, нежилые здания	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2003-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2003-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2103-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	21.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2203-23/4	ООО «ЦО «Профиль»	22.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2303-23/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2803-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/3	ООО «ЦО «Профиль»	28.03.2023	нежилые здания, сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
09/02/2023-ЕП/1/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.03.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
2903-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.03.2023	жилой дом, земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2903-23/5	ООО «ЦО «Профиль»	29.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
3103-23/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.03.2023	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости